

# Årsredovisning

för

## Alter Id AB

559137-1520

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Margareta Wingårdh, Styrelseledamot

2025-06-12

Styrelsen för Alter Id AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Strategier, produktion, rådgivning och mentorskap inom reklam. Vi hjälper våra kunder med modestyling, homestyling, set design, branding, foto, film, event, marknadskampanjer och aktiveringar inom reklam.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	4 750	7 587	6 758	5 591
Resultat efter finansiella poster	339	506	1 708	1 268
Soliditet (%)	82,52	75,69	64,52	68,87

Nettoomsättningen har minskat under räkenskapsåret till följd av att en betydande kundrelation har avslutats. Dessutom, på grund av tillfällig resursbrist har bolaget under en kortare period inte kunnat erbjuda bolagets alla tjänster vilket i sin tur har haft en negativ inverkan på omsättningen.

Innan utgången av räkenskapsåret etablerade bolaget ett nytt affärssamarbete med en större kund. Detta i kombination med planerade satsningar under kommande räkenskapsår bedömer styrelsen att framtidsutsikterna är goda.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	2 240 111	382 934	<b>2 673 045</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		<b>-150 000</b>
Balanseras i ny räkning		382 934	-382 934	<b>0</b>
Årets resultat			445 868	<b>445 868</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 473 045</b>	<b>445 868</b>	<b>2 968 913</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 473 045
årets vinst	445 868
	<b>2 918 913</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	2 718 913
	<b>2 918 913</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är detstyrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de kravsom verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 750 393	7 587 414
Övriga rörelseintäkter		432	1 551
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 750 825</b>	<b>7 588 965</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 082 856	-4 372 204
Övriga externa kostnader		-710 182	-893 310
Personalkostnader	2	-1 674 279	-1 805 116
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 921	-11 918
Övriga rörelsekostnader		-2 037	-4 097
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 481 275</b>	<b>-7 086 645</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>269 550</b>	<b>502 320</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		69 659	3 434
Räntekostnader och liknande resultatposter		-397	240
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>69 262</b>	<b>3 674</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>338 812</b>	<b>505 994</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		246 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>246 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>584 812</b>	<b>505 994</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-138 944	-123 060
<b>Årets resultat</b>		<b>445 868</b>	<b>382 934</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

11 921

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**11 921**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

4

75 000

75 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**75 000**

**75 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**75 000**

**86 921**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

553 271

1 333 979

Övriga fordringar

444 738

129 475

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

69 301

66 051

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 067 310**

**1 529 505**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

3 339 864

3 137 527

**Summa kassa och bank**

**3 339 864**

**3 137 527**

**Summa omsättningstillgångar**

**4 407 174**

**4 667 032**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**4 482 174**

**4 753 953**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 473 045

2 240 111

Årets resultat

445 868

382 934

**Summa fritt eget kapital**

**2 918 913**

**2 623 045**

**Summa eget kapital**

**2 968 913**

**2 673 045**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

919 000

1 165 000

**Summa obeskattade reserver**

**919 000**

**1 165 000**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

6 750

11 125

Leverantörsskulder

127 752

384 912

Skatteskulder

0

96 733

Övriga skulder

277 726

397 154

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

182 033

25 984

**Summa kortfristiga skulder**

**594 261**

**915 908**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 482 174**

**4 753 953**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 757	35 757
Inköp	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>35 757</b>	<b>35 757</b>
Ingående avskrivningar	-23 836	-11 918
Årets avskrivningar	-11 921	-11 918
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-35 757</b>	<b>-23 836</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>11 921</b>

#### **Not 4 Andra långfristiga fordringar**

Deposition till hyresvärd

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Erlagd deposition	75 000	75 000
<b>Erlagd deposition</b>	<b>75 000</b>	<b>75 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>75 000</b>	<b>75 000</b>

#### **Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

## **Underskrifter**

Stockholm 2025-04-03

*Margareta Wingårdh*  
Margareta Wingårdh  
Ordförande

*Elinor Nystedt*  
Elinor Nystedt  
Styrelseledamot

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-04

*Elias Haraldsson*  
Elias Haraldsson  
Auktoriserad revisor
